



Emekli astsubaylar

Haber **Hasan
küçük**

özlük haklarını istiyor

Türkiye Emekli Astsubaylar Derneği'nin (TEMAD) kuruluşunun 35'nci yıldönümü ve Astsubaylar



Günü Mersin'de düzenlenen törenle kutlandı. TEMAD Mersin İl Başkanı Halil Kur Cumhuriyet Alanı'nda düzenlenen törende yaptığı açıklamada TSK tarafından yürütülen Barış Pınarı Harekatına destek verirken, özlük hakları sorununun çözümü için konusunda Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın kendilerini dinlemesini istedi. Cumhurbaşkanı'na seslenen Kur, "Çalışırken almış olduğu maaşın yüzde 48'i kesildikten sonra kalanı ile yaşamaya çalışan ailesi ile birlikte 1 milyon 200 bini bulan bu camianın temsilcileri ile birlikte bizleri kabulünüz ve sorunlarımızın çözümü bu toplumun gönlünde yer tutacaktır" dedi. ➔5'te



Emekli astsubaylar özlük haklarını istiyor

Türkiye Emekli Astsubaylar Derneği'nin (TEMAD) kuruluşunun 35'nci yıldönümü ve Astsubaylar Günü Mersin'de düzenlenen törenle kutlandı. Cumhurbaşat Alanı'nda düzenlenen törene CHP Mersin Milletvekili **Alpay Antmen**, Zalihe Mendeli, TEMAD Mersin İl Başkanı Halil Kur, emekli astsubaylar ve aileleri ile vatandaşlar katıldı. TEMAD İl Başkanı Halil Kur'un Atatürk Anıtına çelenk sunmasının ardından Saygı Duruşu'nda bulunularak İstiklal Marşı okundu. Daha sonra ise TEMAD İl Başkanı Halil Kur açıklama yaptı. TEMAD'ın Türkiye'nin en önde gelen sivil toplum kuruluşlarından biri olduğunu ifade eden Kur 98 şubesi, 120 bin emeklisi ile ülke genelinde yayılmış dinamik katılımcı örgüt yapıyla insan haklarına saygıdan taviz vermeyen, mesleki ve toplumsal konularda çözümler arayan, bakanlar kurulu kararıyla 17 Ekim 1984 yılında 2847 sayılı yasayla kurulmuş kamu yararına çalışan bir dernektir" dedi. TEMAD 17 Ekim tarihini yani kuruluş gününü 2012 yılından itibaren uluslararası boyuta taşıyarak Astsubaylar günü olarak ta kutlanması adına yabancı ülkeler, büyükelçilikler, askeri ataşelikler, siyasi liderler, hükümet temsilcileri, kamuoyu ve meslektaşlarımızın katılımıyla " Birlikte Türkiye'yiz " festivalini yaparak halkla bir araya gelme hedefini gerçekleştirdiğini ifade eden Kur, "Gayemiz çalışan ve emekli olan astsubayların yılda bir günde olsa kendilerini özel hissetmelerini ülkemizin her karış toprağında canla başla görev yapmış şehit düşmüş gazi olmuş ülkemizin bölünmez bütünlüğü için görevlerinin başında gece gündüz demeden çalışan astsubaylarımızın hayatlarını adadıkları mesleklerinin toplumuz



tarafından önemsendiğini görmeleri yalnız olmadıklarının hatırlanmalarını amaçlamaktır" diye konuştu. **BARIN PINARA HAREKATINA DESTEK VERDİ** Ülke olarak zor bir süreçten geçtiklerini anlatan Kur, "Üzerinde bulunduğumuz coğrafyada dil, din, ırk ayrımı gözetmeksizin bir arada huzur içinde yaşayabilmek için mücadele etmek hepimizin görevidir. Misak-ı milli sınırları içinde bu toprakları korumak, kollamak için profesyonel askerliği seçmiş bizler ülkemizin huzur ve güvenini bozmak isteyen her türlü yıkıcı, bölücü terör örgütleri ile iç ve dış mihraklara karşı dün olduğu gibi bugünde dimdik ayakta olduğumuz, Şanlı ordumuzun Fırat'ın doğusunda terör koridoruna engel olma ve bölgede barışı sağlamak amacıyla PKK/YPG ve DEAŞ terör örgütlerini yerle bir etmek için kutlu bir sefere çıkmışlardır. Fırat'ın doğusunu barış pınarlarıyla sulayıp her türlü engellemelere karşı terör

yuvalarını yerle bir etmeye devam etmektedir. Bizim devletimize ve ordumuza olan sadakatimiz sonsuz olup ülkemizin önünü kesmek, milletimizin moralini bozmak, kardeşlik hukukumuzu bitirmek için saldırı yapanlara karşı birlik ve beraberlik içinde devletimizin yanında olmak aslı görevimiz olup bunun en güzel yanıtını da Astsubay Ömer Halisdemir gibi kahramanlar vermişlerdir" ifadelerini kullandı.

CUHHURBAŞKANINDAN KENDİLERİNİ DİNLEMESİNİ İSTEDİ

Bu ülke için hiçbir fedakarlıktan kaçınmayan en çok şehidi ve gazisi olan, TSK'nin omurgasını oluşturanlar olarak çözülemeyen özlük haklarının çözümünü beklediklerini anlatan Kur şöyle devam etti: "Bizler hiyerarşiye saygılıyız ve daha fazlasını nede imtiyaz istiyoruz. Özlük haklarımızın çözümü noktasında sayın Cumhurbaşkanımızın bizleri de dinlemesini istiyoruz. Çalışırken almış olduğu maaşın yüzde 48'i kesildikten sonra kalanı ile yaşamaya çalışan ailesi ile birlikte 1.200 bini bulan bu camianın temsilcileri ile birlikte bizleri kabulünüz ve sorunlarımızın çözümünü bu toplumun gönlünde yer tutacaktır. Bu duygu ve düşüncelerle TEMAD'ın kuruluşundan bu yana özverili çalışmalar yaparak bu günlere gelmemizde büyük bedeller ödeyen adsız kahraman astsubaylarımıza, tüm meslektaşlarımıza, değerli protokole, konuklarımıza, kahraman gazilerimize, her daim yanımızda olan basınımıza şükranlarımızı sunuyor vatanımız uğruna hayatlarını feda etmiş başta Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşları ile ebediyete intikal etmiş tüm şehitlerimizi, gazilerimizi rahmet ve minnetle anıyorum."



HABER

Hasan KÜÇÜK